中国职业技术教育学会教学工作委员会
关于举办“职业院校中层干部教育领导力与执行力高级研修班”

的通知

                                                       教工委[2017] 号
各有关单位：
为深入学习贯彻习近平总书记关于加快发展职业教育重要指示和全国职业教育工作会议精神，提高职业院校中层干部管理能力，提升职业院校整体管理水平，我会拟于2017年8月5-9日在银川举办“职业院校中层干部教育领导力与执行力高级研修班”，请各单位积极组织有关人员参加。培训结束颁发培训结业证书，培训课时计入在职干部继续教育学时。现将有关事宜通知如下：

主办单位：中国职业技术教育学会教学工作委员会

承办单位：聚焦职教（北京天越世纪教育科技有限公司）

一、培训内容

1. 现代职业教育体系新理念、新举措

职业教育的两个逻辑起点

新时期职业教育新型质量观

职业教育的新定位、新使命、新要求

学生终生发展的要求

职业教育面临的挑战

强调职业教育定位和功能

从示范校项目到优质院校建设

基于“U型曲线”的校企合作优化模型

教师队伍建设的机制创新

2. 职业院校中层管理者领导力的特征

中层管理者的界定

中层管理者的定位

中层管理者的角色和作用

组织领导决策的四维度策略模型

职业院校中层管理者领导力因素

职业院校中层管理者特质

职业院校中层管理者领导力提升策略

职业院校中层管理者执行力提升策略

职业院校中层管理者管理策略

3. 职业院校国学智慧与领导力

中国国学的精髓

国学对于领导力基础的阐释

国学如何体现领导力

如何借助国学思想提升中层管理者管理效能

卓越领导者管理落地之道

二、拟请授课专家

马树超：著名高职教育研究专家、高等职业教育发展研究中心主任、中国职业技术教育学会常务理事、全国高职高专校长联席会议顾问、国家示范性高职院校建设工作协作委员会副会长；

宋振杰：人社部中国就业培训技术指导中心职业基本能力专项培训专家委员会成员，

全国总工会“十二五”全国职工素质建设工程专家组成员，职业素质训练专家，曾出版专著《黄金心态》、《好员工是这样炼成的》、《第一步：新员工职业化六大关键》等。
张九元 ：北京大学人力资本研究所研究员，中华职业教育社职业指导中心十佳通用

管理讲师，中华培训网特约专家，中国高管联盟首席管理专家等。

三、参会对象

职业院校中层领导及各院系教研室等管理干部。

四、时间地点

培训时间：2017年8月5-9日  银川
五、培训费用：
培训费2200元/人（培训期间住宿统一安排，食宿费用自理）。培训费可以刷公务卡。

本次培训班委托北京天越世纪教育科技有限公司承办并开具发票，汇款账号如下：

开户单位：北京天越世纪教育科技有限公司

开 户 行：招商银行北京分行万达广场支行

账    号：110908781010808

六、报名方法及注意事项：
请参加研修班的单位填写报名回执表发至报名邮箱：zhongceng001@126.com。培训班报到地点、行车路线及详细日程安排见《报道通知》。

报名电话：010-51313042 51313043，联系人：秦燕燕 18611706035

中国职业技术教育学会教学工作委员会网址：http://jx.chinazy.org

聚焦职教网：www.zjteachers.com  微信公众号：聚焦职教

扫码报名：

                                     中国职业技术教育学会教学工作委员会

                     2017年4月
“职业院校中层干部教育领导力与执行力高级研修班”

报名回执表

联系人：马老师 18611706021      电话：010-51313042  51313043

报名回执请回传至：010-51313045 或 zhongceng001@126.com
	单位

	地址

	邮编

	联系人

	手机号

	邮箱

	具体报名人员如下：

	姓名
	性别
	部门
	职务
	手机
	qq号
	微信号

注：请代表务必填写手机及电子邮件，以便会务组及时与您取得联系！
PAGE
—2—